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Scopri la differenza tra wedosport.net e gli altri siti che pubblicano classifiche: da oggi, oltre alla consultazione di classifiche e volantini, &
possibile ottenere e memorizzare tutte le statistiche di gara !
Guarda un esempio.
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BARAGATTI STEFANO
ARRIGONI GIULIANA
ANNOVAZZI GIANCARLO
PERENZONI GABRIEL
PIAZZO MARIO

LOT ALFIO

TARTAGLINO GIANFRANCO
RENDA MATTEO
MAGNANI GIANCARLO
CHIAVASSA UGO
GARBAGNATI FLAVIO
FIOCCHI PIER FRANCESCO
GRANDI STEFANO
MEOLI ANDREA
EMMANUELI GIUSEPPE
PITTALUGA ROBERTO
BENAMATI MICHELE
LINETTI GUALTIERO

DE MAESTRI GABRIELE
DEPETRIS MASSIMO
FUMAGALLI LUIGI
PIROVANO SILVIO
OTTOBON DAVIS

CAO IVAN

REGNANI MARCO
SARTORI DINO
ALZANI STEFANO
POZZI LORENZO
CHIESA ALBERTO
CORRADINI FABIO
CERRI FABRIZIO
ISABELLA GIOVANNI
NOSEDA VITTORIO
BERNORIO ALESSANDRO
CREMONESI ROBERTO
BARBERO GIANLUCA
BRAGONZI MARCO
BORTOLOTTI ANDREA
VACCA CORRADO
VERGURA CARMELA
PAJOLA BRUNO

SALA ENRICO
GANDINI DAVIDE
FOIADELLI ELIO

9:36:33
9:37:25
9:37:26
9:47:36
9:50:06
9:50:08
9:54:09
9:54:41
9:55:33
9:56:31
9:59:26
10:01:37
10:07:03
10:12:23
10:14:37
10:19:32
10:20:13
10:24:43
10:25:04
10:25:05
10:26:14
10:26:34
10:27:04

10:27:37

10:28:39
10:30:43
10:30:50
10:30:51
10:36:17
10:38:58
10:38:59
10:39:00
10:39:43
10:41:17
10:42:13
10:46:05
10:46:59
10:47:12
10:47:44
10:47:50
10:54:22
10:54:27
10:56:07
10:56:43
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7,493
7,482
7,481
7,352
7,321
7,320
7,271
7,264
7,254
7,242
7,207
7,181
7,116
7,054
7,029
6,973
6,965
6,915
6,911
6,911
6,898
6,895
6,889

6,883

6,872
6,849
6,848
6,848
6,789
6,761
6,761
6,761
6,753
6,736
6,727
6,686
6,677
6,675
6,669
6,668
6,602
6,601
6,584
6,578

2h 15' 14"
2h 16' 6"
2h 16' 7"
2h 26' 17"
2h 28' 47"
2h 28' 49"
2h 32' 50"
2h 33' 22"
2h 34' 14"
2h 35' 12"
2h 38' 7"
2h 40' 18"
2h 45' 44"
2h 51' 4"
2h 53' 18"
2h 58' 13"
2h 58' 54"
3h 3' 24"
3h 3' 45"
3h 3' 46"
3h 4' 55"
3h 5' 15"
3h 5' 45"

3h 6' 18"

3h 7' 20"
3h 9' 24"
3h 9' 31"
3h 9' 32"
3h 14' 58"
3h 17' 39"
3h 17' 40"
3h 17' 41"
3h 18' 24"
3h 19' 58"
3h 20' 54"
3h 24' 46"
3h 25' 40"
3h 25' 53"
3h 26' 25"
3h 26' 31"
3h 33" 3"
3h 33' 8"
3h 34' 48"
3h 35' 24"

16,888
16,971
16,972
17,924
18,154
18,157
18,521
18,569
18,646
18,733
18,992
19,184
19,657
20,113
20,301
20,712
20,768
21,137
21,166
21,167
21,260
21,287
21,328

21,372

21,455
21,621
21,630
21,632
22,062
22,272
22,273
22,274
22,330
22,451
22,523
22,819
22,888
22,904
22,945
22,952
23,442
23,448
23,571
23,616
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SISPORTGYM A.S.D.

VALETUDO SKYRUNNING ROSA
ATLETICA MONTEROSA G E M FOGU
SC. L ARCOBALENO

MARCIA CHE TI PASSA

LIBERO

ASD PODISTICA 2000 MARENE

ATL CASTELNOVO MONTI
ATLETICA CALDERARA BOLOGNA
ATL.FRI.MA.S

ATLETICA FARNESE PIACENZA
GSC SANT'OLCESE

TRIATHLON TRENTINO

ASD FREEZONE

BOGGERI

PODISTICA VALLE INFERNOTTO
ATHLETIC TEAM LARIO

POL. DIMICA POTENTER
ATLETICA ZERBION

SCUOLA DI MARATONA VITTORIO
VENETO

ATL CASTELNOVO MONTI
TRIATHLON TRENTINO

TRIATHLON PIACENZA VIVO
BASERUNNING

AMATORI SPORT

AMATORI SPORT

LAFUMA TEAM ITALIA
PENNA PENA

USC MARATHON VERBANIA

PODISTICA VALLE INFERNOTTO
RUNNING CLUB SORESINA
ATLETICA ZERBION

ASD CICLI GUIZZARDI
VALETUDO SKYRUNNING ROSA
FREEZONE

LIBERO
ASD RUNNERS BERGAMO
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70 155
71 24
72 215

73 76

74 226
75 58
76 272
77 82
78 144
79 145
80 216
81 166
82 100
83 178
84 251
85 156
86 107
87 151
88 39
89 141
90 217
91 228
92 135
93 118
94 179
95 275
96 184
97 95
98 207
99 47
100 180

CAMILLONI LEONARDO
SICCARDI GIANMARCO
MANCUSI GUIDO

BERTINETTO BARTOLOMEO
DAVIDE

ZUCCHERI LUCA

DI MEO GIANLUCA
PASCHETTO RENZO
FILIPPIN WALTER
COTTURA PIERANGELO
BONANSEA ENRICO
QUERCIOLI GABRIELE
FONDRIEST ALBERTO
BARRACO IGNAZIO
MAI FRANCESCA
MALINVERNO PIERO
CHIVETTO MASSIMO
NAVILLOD TARCISIO FRANCESCO
VISCARDI MARCO
DALL'ACQUA MASSIMO
VECCHI ENNIO FAUSTO
POZZI CRISTIANO
NEGRO MARCO
FERRERO ROBERTO
FERRERO MAURIZIO
SCHIAVON MAURO
CASSIANI INGONI CRISTINA
LONGO FRANCO
PANARO ARTURO
DELLEA PAOLO
BERARDI ANTONIO
CASTELLI SIMONETTA
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6,559
6,550
6,542

6,519

6,506
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6,489
6,488
6,467
6,467
6,466
6,455
6,402
6,396
6,395
6,388
6,383
6,364
6,353
6,347
6,319
6,294
6,240
6,223
6,219
6,217
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6,214
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6,190
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3h 37' 22"
3h 38' 11"
3h 39’

3h 41' 21"

3h 42' 42"
3h 42' 44"
3h 44' 26"
3h 44' 32"
3h 46' 43"
3h 46' 44"
3h 46' 49"
3h 47' 57"
3h 53' 28"
3h 54' 9"
3h 54' 10"
3h 54' 59"
3h 55' 30"
3h 57' 27"
3h 58' 38"
3h 59' 17"
4h 2' 22"
4h 5' 1"
4h 10' 57"
4h 12' 51"
4h 13' 18"
4h 13" 32"
4h 13' 33"
4h 13' 54"
4h 13' 55"
4h 16' 34"
4h 16' 47"

23,760
23,820
23,879

24,050

24,148
24,150
24,272
24,279
24,435
24,436
24,442
24,523
24,911
24,959
24,960
25,017
25,053
25,187
25,269
25,314
25,524
25,704
26,100
26,226
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26,271
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26,295
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Per evitare lunghe attese verranno presentate 100 righe su 435 totali.

ENERGIA+RECANATI
ERGUS ASD
HAPPY RUNNER CLUB

TEMPIO DEL FITNESS

SISPORTGYM A.S.D.

IZ SKYRACING

ASD VOLARE

MARCIATORI CALALZO
PODISTICA VALLE INFERNOTTO
PODISTICA VALLE INFERNOTTO

SPIRITO TRAIL A.S.D.
ERGUS ASD

ATLHETIC TEAM LARIO
CARTOTECNICA PIEMONTESE
CERVINO TRAILERS

ASD RUNNERS BERGAMO
RUNNER'S CLUB BELLINZONA
POLISPORTIVA EXTRA

TOMMY SPORT LA VALLE DEL LURA
GSA POLLONE

ALBA DOCILIA

NESSUNA
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM

ACQUIRUNNERS

TRAIL RUNNIG BRESCIA
A.S.D. ALTITUDE
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